piis-

simi Régis Chuonradi..

Ego itaque Kerardua
indigniu Sacerdos, pra&cripti Régis ac Regin» hu-

millimus Capellanus, jussus ad vîcetn Hairoonis Valentinensis Episcopi
Ar-

chicancellarii scripsi et
subscripsi. Data Kal. Dec. Nona* Decemb. Idus Ja-

nuarii sub Pontifice Tïetpaldo anno
ah Incarnatione nostri Jesu

Christ) DGCCCXCII Indictione
quarta, fEpacta vigea/ma régnante Rege

nostro Chuonrado XXXVIII anno (i).

MONITUM

IN SEQUENTIA DIPLOMAT A.

Iv
Prasccplis seu Chartis Rodulphi lit

Règis Provincùe varié

C inscribitur nomen
ejus modo Hodulpluis

in liis
Rodolphus aliter

Ruodulphus, Rudulphus et
Roudolphus.

Fornçilœ
seu invocationes

frequentiori tisu r XI
stcculo receptx

in illis
visuntur, nempe In nomine sanctae et individu* Trinitatis.

In noiuine Domini Dei aeterni. In nomine Dei aeterni èt Sal valons

nostri Jesu Christi. At
familiarior prima inixxatio.

Sub
Hodulpho Pandoiphiis Cancellaru munere

fungebutur. hte ha-

buit
plures iïotarios qui vel jussu Regis

vel vice et absente Cancella-

rio Chartas et Instrumenta scribebant et subscribebant vel
recogiios-

|) cel>ant. Prwtcr Cancellarium cxstilertint in Burgundiœ regno Archi-

cancrllarii nomen et
dignitas. Primi muneris vices

gerebat Pandol-

phus, seu
Paudulphus, plerumque Padicius. Emincntiorem locum

obnnucrat Burclmrdus
Archiepiscopus. Abscntibus Notariis et Cancclta-

nu, privati tjuidam jussu Principis scripserunt Instrumenta.

\otanrlum
Jyximè stilum Cancellarix halian* in

Burgundia
rransjuremi figuisse quml observamus in

Diplomate Rôd'ulphi III an.
m. Canceilarii

Xquè ac Aotarii subscril.ebant litteras
Regias, exclusif

test Unis

In Chartis
Conradi Rodulpnique filii ejus ac

sucressoris legimush
W,™, annul, nostri

impressione, enjus frequentior usus
eratapud

l^rs (arohnx
stirpis commUniter usurpaverunt manu

nronriârolH>rare et sigillo nostro insigniri.

P

I-sonc* in
Prxceptis Regum

Capelianorum à Carolinis verà
ro^unnrr

usurpata clausula
Ugitur in

Diplomate J™ pro.tlona.stPrio .S..9ndrex Yiennertsis. y état iste
~°rinceps Lit deincepsuullus

()ux, Nlarchio, Comes vel
tluxlibet grandis ut

parva regninostri
f)t'rsona, de

suprà nonsinatis rehus nullurn teloneum vel
aliquam

fUl1ctioncm cxig-cl'c præsumat. ( ônrrnrrnis erat nprut Francosh.rc jirrmula ,srtb
Rc~ilmu Càrolirtgi.c.

38 regni Conradi «ed anira* 56 quippe qoi

regain aepit uuk> 937. Ilinc raipionr hue»

doU> at .quaadoqoe cooti^it i qaodim im-

perito librario posûnSdùm adjecut faim qaod
non est validum {tlsitatis arjpiiiientum ib Char-